ﬁ N1 - Systém ubrouskl Tork
Counterfold
Think ahead.

Tork Counterfold pultovy zasobnik na ubrousky

Produkt 271600
Material Kov

Systém N1 - Systém ubrouskd Tork
Counterfold

VySka 107 mm

Sitka 189 mm

Hloubka 356 mm

Barva Hlinik/Seda

Tork Counterfold pultovy zasobnik na ubrousky je idealni pro
restaurace s omezenou obsluhou, které nabizeji ubrousky na
jednom centralnim misté. Tento zasobnik snizuje spotfebu a nabizi
pokazdé Cisty a hygienicky ubrousek.

Stohovatelné zasobniky, které snizuji
potifebu mista na pultu

chytré feseni vkladani do zasobnik(
umisténych na sobé

jsou vyrobeny z odolnych materiald, které
se snadno Cisti a snizuji Cas potfebny na
udrzbu.

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540068481

1

119 mm

201 mm

367 mm

8.8 dm3

18429

19709

Karton

Prepravni jednotka
7322540068481

1

1

119 mm

201 mm

367 mm

8.8 dm3

1.8kg

2kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540161922
192

192

2054 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3
353.7kg

378.2 kg

N1 - Systém ubrouskd Tork Counterfold

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Bily ubrousek do zasobniku Tork

Counterfold 10905
Bily ubrousek do zasobniku Tork 10935
Counterfold

Bily ubrousek do zasobniku Tork 477512

Counterfold

Alternativni produkty

272513 272611 274002
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



